DAZZLE 舞台「ピノキオの嘘」 ワークショップ&出演者オーディション開催



DAZZLE メンバーによる特別ダンスワークショップおよびオーディション 2018 年 5 月 27 日(日)横浜市内スタジオにて開催

【応募条件】

- ・18 歳以上 25 歳以下(応募時点、未成年は保護者の同意を得ること)の日本国内でアマチュアダンサーとして活動されている方
- ・ストリートダンスを中心に活動し、様々なダンススキルをお持ちの方
- ・チームワークに長けており、振付、構成にもアイデアがあり、クリエーションにも興味がある方
- ・競技ではなく舞台公演に出演することにも興味がある方
- ・公演日9月8日(土)、9日(日)(3公演予定・リハーサルは6日(木)、7日(金)) および稽古日を調整できる方(稽古日はオーディション通過者にのみ通知します。)
- ・オーディションのみの参加はできません。申込み多数の場合は、オーディション参加者を優先します。

【応募方法】

Dance Dance Dance @ YOKOHAMA 2018 WEB ページ(https://dance-yokohama.jp/)よりフォーマットをダウンロードして必要事項を記入し、画像(全身・バストアップ)を添付のうえ、次のメールアドレスにご応募ください。

- ■E-mail: dazzle@dance-yokohama.jp
- ■応募締切:平成30年5月20日(日)必着
- ■定員:50名
- ■応募結果通知:平成30年5月23日(水)
- ・時間、場所等の詳細は参加者のみにお知らせいたします。ドメイン指定受信(迷惑メール設定)等をされている場合は、 上記アドレスからのメールが受信できるようにしてください。また応募者多数の場合は抽選となります。

【注意事項

- ・ワークショップ・オーディションを受けるにあたり参加費用はかかりませんが、 会場までの交通費などの諸経費は参加者で本人の負担となります。
- 動きやすい服装でご参加ください。
- ・公演に際し、出演料およびチケットノルマ等は発生しません。
- ・ワークショップ及びオーディションの模様は、主催者により広報素材として 使用され公開される可能性があります。参加するすべての方に肖像権に関する同意書等を ご提出いただきます。



2018.**84**(Sat) **9.30**(Sun)

主催:横浜アーツフェスティバル実行委員会 会場:横浜市内全域

本物・(快洪円/Y主球 https://dance-yokohama.jp/ DDD 横浜 Q



3 年 に ― 度 の ダ ン ス の 祭 典